
Johnny Urban Hailey 2.0 - Nowoczesny plecak
damski z ochroną na laptopa 14"
Indeks: 829644 Producent: Johnny Urban Kod producenta: JOHN00402

Cena: 265.85 zł

Opis

Johnny Urban Hailey plecak damski - elegancki plecak
dzienny z kieszenią na laptopa o przekątnej ekranu 14", na
uczelnię, do szkoły biznesowej, nowoczesny plecak miejski,
odporny na działanie wody,
Producent: Johnny Urban

Stylowy plecak damski Johnny Urban Hailey to doskonały towarzysz na co dzień, do pracy, na uczelnię czy w czasie
wolnym. Posiada wyściełaną kieszeń na laptopa o przekątnej ekranu 14 cali oraz dodatkową kieszeń na drobiazgi.
Praktyczne i eleganckie rozwiązania zapewniają bezpieczne przechowywanie wartościowych przedmiotów. Dzięki miękkiej
wyściółce z siateczki na plecach i ramiączkach, plecak zapewnia wygodę noszenia.

Sleek Series Johnny Urban to połączenie prostoty i nowoczesnego designu. Matowy materiał nadaje plecakowi elegancki
wygląd, a funkcjonalne kieszenie sprawiają, że jest idealnym wyborem dla kobiet z aktywnym trybem życia. Plecak Hailey
spełnia wymagania bagażu podręcznego w samolocie.

W zestawie znajdziesz jeden elegancki plecak damski Hailey marki Johnny Urban. Doskonały wybór dla osób ceniących
styl, wygodę i funkcjonalność. Odporny na działanie wody plecak miejski Hailey jest idealnym dodatkiem do codziennych
stylizacji.

Praktyczne kieszenie: elegancki plecak dla kobiet zapewnia dużo miejsca i różne kieszenie. Smartfon, laptop, klucze i
portfel są bezpiecznie przechowywane i zawsze pod ręką.
Wyściełana kieszeń na laptopa: duża komora główna posiada wyściełaną kieszeń na laptopa o przekątnej ekranu do
14 cali i małą kieszeń na zamek błyskawiczny. Ukryta kieszeń zewnętrzna z tyłu plecaka może być używana do
bezpiecznego przechowywania wartościowych przedmiotów.
Wysoki komfort noszenia: Tylna część i paski na ramię torby są wyściełane oddychającym materiałem siateczkowym.
Dzięki temu plecak dla kobiet zapewnia przyjemny komfort noszenia.
Seria SLEEK: proste i nowoczesne wzornictwo serii Sleek naprawdę przyciąga wzrok. Gładki i matowy materiał nadaje
plecakowi wyjątkowo elegancki wygląd.
Wymiary i waga: 36 x 25 x 13 cm, waga: 625 g, pojemność: 13,5 l – plecak spełnia wymagania dotyczące bagażu
podręcznego w samolocie.

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 14 inches
waga przedmiotu: 625 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły



punkt znaku wypunktowania: Praktyczne kieszenie: elegancki plecak dla kobiet zapewnia dużo miejsca i różne
kieszenie. Smartfon, laptop, klucze i portfel są bezpiecznie przechowywane i zawsze pod ręką., Wyściełana kieszeń na
laptopa: duża komora główna posiada wyściełaną kieszeń na laptopa o przekątnej ekranu do 14 cali i małą kieszeń na
zamek błyskawiczny. Ukryta kieszeń zewnętrzna z tyłu plecaka może być używana do bezpiecznego przechowywania
wartościowych przedmiotów., Wysoki komfort noszenia: Tylna część i paski na ramię torby są wyściełane
oddychającym materiałem siateczkowym. Dzięki temu plecak dla kobiet zapewnia przyjemny komfort noszenia., Seria
SLEEK: proste i nowoczesne wzornictwo serii Sleek naprawdę przyciąga wzrok. Gładki i matowy materiał nadaje
plecakowi wyjątkowo elegancki wygląd., Wymiary i waga: 36 x 25 x 13 cm, waga: 625 g, pojemność: 13,5 l – plecak
spełnia wymagania dotyczące bagażu podręcznego w samolocie.
Opis produktu: Stylowy plecak damski Johnny Urban "Hailey" z serii Sleek. Nowoczesny plecak "Hailey" to idealny
towarzysz na co dzień, w czasie wolnym, do pracy lub na uczelnię. Plecak to stylowy dodatek dla kobiet. W dużej
komorze głównej znajduje się wyściełana kieszeń na laptopa na urządzenia do 14 cali oraz kieszeń z zamkiem
błyskawicznym na drobiazgi. Po bokach znajdują się dwie kieszenie na parasole lub butelki z napojami. Z tyłu znajduje
się mała "tajna" kieszeń, w której można schować telefon komórkowy lub wartościowe przedmioty. Zamek
błyskawiczny komory głównej jest ponadto wodoodporny. Dzięki miękkiej wyściółce z siateczki na plecach i na
ramiączkach, plecak zapewnia przyjemny komfort noszenia. Johnny Urban Sleek Series Nasza seria Sleek przekonuje
prostym i minimalistycznym wzornictwem. Matowy i miękki materiał naprawdę przyciąga wzrok. Praktyczne funkcje
łączą się z miejskim, stylowym wyglądem. Najważniejsze cechy Prosty i nowoczesny plecak dla kobiet. Wyściełana
kieszeń na laptopy do 14 cali Miękka wyściółka z siateczki na plecach i na ramiączkach. Wodoodporny zamek
błyskawiczny w komorze głównej. Oddzielna, "tajna" kieszeń z zamkiem błyskawicznym. Zakres dostawy W zestawie:
1 x plecak damski "Hailey"
marka: Johnny Urban
kod unspsc: 53121603
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Wypoczynek
rozmiar: Einheitsgröße
numer części: JOHN00402
styl: Elegancki, nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
nazwa typu elementu: plecak damski
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.66 kilograms
opis kieszeni: Ukryta kieszeń zewnętrzna
producent: Johnny Urban
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260641585397
kształt przedmiotu: Pryzmat prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 195940011
numer modelu: JOHN00402
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Wodoszczelny, Przegroda na laptopa
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Johnny Urban Hailey plecak damski - elegancki plecak dzienny z kieszenią na laptopa o
przekątnej ekranu 14", na uczelnię, do szkoły biznesowej, nowoczesny plecak miejski, odporny na działanie wody,
rodzaj paska: Pasek na ramię
liczba kieszeni: 4
objętość pamięci: 135 liters
materiał: Polietylen (PE)
instrukcje opieki: Czyścić wilgotną szmatką
przelicznik jednostek: 1



Kolor Czarny

Waga 625g

Wymiary 36 x 25 x 13 cm

Pojemność 13,5 l

Parametry

Zdjęcia
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